
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  3月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,297,324

294,441

1,591,765

257,368,899

103,195,515

360,564,414

80,665,124

7,271,095

34,830

99,613,273

68,026

9,944

11,677,054

112,800

86

93

87

88

134

246

114

88

93

90

90

49

72

83

3,908,731

823,906

4,732,638

187,297

25,443

94,539

307,279

730,654,536

298,704,331

1,029,358,867

230,368,432

18,387,959

32,578,346

281,334,737

109

94

106

89

149

249

116

84

96

87

96

55

79

90

合　　　　　計 460,177,6871,704,565 88 88 5,039,917 1,310,693,604 106 88


