

部類別取扱高

(単位: kg、円)

部別	種別	取扱高		指 数		取扱高累計 (1月~3月)		指 数	
				前年同期を100とする				前年同期を100とする	
		数 量	金 額	数 量	金 額	数 量	金 額	数 量	金 額
青果部	野菜	1,297,324	257,368,899	86	88	3,908,731	730,654,536	109	84
	果実	294,441	103,195,515	93	93	823,906	298,704,331	94	96
	計	1,591,765	360,564,414	87	90	4,732,638	1,029,358,867	106	87
水産物	生鮮水産物	68,026	80,665,124	88	90	187,297	230,368,432	89	96
	冷凍水産物	9,944	7,271,095	134	49	25,443	18,387,959	149	55
	加工水産物	34,830	11,677,054	246	72	94,539	32,578,346	249	79
	計	112,800	99,613,273	114	83	307,279	281,334,737	116	90
合 計		1,704,565	460,177,687	88	88	5,039,917	1,310,693,604	106	88